
No.1

物品役務等の名称及び数量 契約者の職名及び氏名 契約年月日 契約相手方の氏名及び住所 契約種別 契約金額（円） 備考

福島大学共生システム理工学類研究実験棟
コンピュータ実習室用コンピュータシステム

国立大学法人 福島大学
学長　三浦　浩喜

令和6年4月10日
株式会社中松商会東北支店
支店長　赤坂　壮一
福島県福島市東中央3丁目48番地

一般競争入札 59,895,000

高精度同位体比計測システム
国立大学法人 福島大学
学長　三浦　浩喜

令和6年7月10日
宝化成機器株式会社
代表取締役　井上　昭二
福島県郡山市喜久田町一丁目62-1

一般競争入札 499,999,500

放射性同位体高感度定量システム
国立大学法人 福島大学
学長　三浦　浩喜

令和6年8月20日
宝化成機器株式会社
代表取締役　井上　昭二
福島県郡山市喜久田町一丁目62-1

一般競争入札 137,335,000

自律走行型播種・除草ロボット
国立大学法人 福島大学
学長　三浦　浩喜

令和6年9月27日
株式会社アグリフォレストマシーン
代表取締役　　山田　俊作　ダニエル
北海道空知郡南幌町７５９番地５８

一般競争入札 17,600,000

物質評価システム
国立大学法人 福島大学
学長　三浦　浩喜

令和6年10月17日
宝化成機器株式会社
代表取締役　井上　昭二
福島県郡山市喜久田町一丁目62-1

一般競争入札 56,276,000 　

福島大学附属学校園教員用パーソナルコン
ピュータ等　一式

国立大学法人 福島大学
学長　三浦　浩喜

令和6年10月22日
株式会社中松商会東北支店
支店長　赤坂　壮一
福島県福島市東中央3丁目48番地

一般競争入札 48,956,000

　
低バックグランド液体シンチレーションカウン
ター

国立大学法人 福島大学
学長　三浦　浩喜

令和6年10月22日
宝化成機器株式会社
代表取締役　井上　昭二
福島県郡山市喜久田町一丁目62-1

一般競争入札 24,530,000

高分解能質量分析システム
国立大学法人 福島大学
学長　三浦　浩喜

令和6年11月13日
株式会社東栄科学産業郡山営業所
所長　橋本　富美男
福島県郡山市富久山町福原字陣場194－7

一般競争入札 34,947,000

Ⅹ線分析システム
国立大学法人 福島大学
学長　三浦　浩喜

令和6年11月21日
株式会社リガク　東北営業所
　所　長　　　大西　巌仁
宮城県仙台市青葉区大町1-2-16

一般競争入札 34,760,000

福島大学清掃業務請負
国立大学法人 福島大学
学長　三浦　浩喜

令和6年11月21日
株式会社トーカンオリエンス
代表取締役　　三瓶　佑樹
東京都新宿区中落合１－１２－８

一般競争入札 83,050,000

福島大学及び附属学校園で使用する電気
国立大学法人 福島大学
学長　三浦　浩喜

令和7年1月31日
鈴与電力株式会社
代表取締役　 大野　裕之
静岡県静岡市葵区栄町１番地の３

一般競争入札
      基本料金 月900円32銭/kw

電気量料金夏季月21円88銭/kw
         その他季月20円68銭/kw

単価契約
予定数量
7,931,031kwh

リサイクルPPC用紙　A3　他　一式（単価契
約）

国立大学法人 福島大学
学長　三浦　浩喜

令和7年3月14日
株式会社日進堂印刷所
代表取締役社長　佐久間　信　幸
福島県福島市庄野字柿場１-１

一般競争入札

Ａ３判  2,266円/箱
Ａ４判  1,881円/箱
Ｂ４判  2,838円/箱
Ｂ５判  1,419円/箱

単価契約
予定数量
A3判　　 770箱
A4判　14,820箱
B4判　　  190箱
B5判　　 　90箱

【政府調達】競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）


